



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

OUTUBRO - 2007

PROCESSO Nº 13.666/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE002504	Inexigibilidade de Licitação	08.10.07	SABER MARKETING DIRETO LTDA.	49.031.272/0001-85	Assinatura da revista PC & CIA	1	122,28	122,28

PROCESSO Nº 2.919/2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE002602	Pregão	16.10.07	TATINEL COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO LTDA.	05.654.928/0001-03	CD gravável virgem para armazenamento de dados ou gravação de áudio, compatibilidade 1X até 52X, capacidade de gravação 80min, armazenamento de dados 700MB	3125	0,5756	1.798,75
2007NE002604	Pregão	16.10.07	DMPO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA.	07.045.591/0001-62	Cartucho de tinta colorida para impressora HP Deskjet 890C, 30ml, original, validade 12 meses	36	32,41	1.166,76
					Cartucho de toner para copiadora HP Laserjet Q2612A, modelo 3050, original, validade 12 meses	15	62,53	937,95

VALOR TOTAL DO EMPENHO

2.104,71

2007NE002605	Pregão	16.10.07	BRASIL LASER JET INFORMÁTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.274.482/0001-17	Cartucho de toner para impressora Lexmark T630, referência 12A7462, rendimento 21.000 cópias, compatível, validade 12 meses	25	119,95	2.998,75
2007NE002606	Pregão	16.10.07	NEW INK COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA.	08.384.787/0001-44	Cartucho de tinta colorida para impressora HP Deskjet 930C/950/970/1220, referência C6578-A, compatível, validade 12 meses	6	33,33	199,98
					Cartucho de tinta colorida para impressora HP Deskjet 5650, referência C6657AL, compatível, validade 12 meses	7	33,714	236,00
					Disquete tamanho 3 1/2", capacidade 1.44MB	2000	3,69	7.380,00
					Disco laser CDRW, regravável, capacidade 700MB, tempo de gravação 80min	3125	1,688	5.275,00



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

OUTUBRO - 2007

CONTAS PÚBLICAS								
OUTUBRO - 2007								
				Cartucho de toner para impressora Lexmark E230, referência 12A8400, tinta preta, compatível, validade 12 meses		125	51,00	6.375,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								19.465,98
Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR	OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)		
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE002607	Pregão	16.10.07	KLIP'S PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.	30.984.918/0001-83	Disco compacto CD/DVD, gravável DVD-R, monoface, capacidade 4.7GB	625	0,996	622,50
2007NE002718	Pregão	23.10.07	INFO CARTUCHARIA SÃO PEDRO LTDA.-ME	06.788.069/0001-08	Cartucho de toner para impressora / copiadora Kyocera FS1010, referência TK17, original, cor preta	185	27,6666	5.118,32
PROCESSO Nº 11.740/2007								
2007NE002627	Pregão	17.10.07	T.N. DA SILVA QUERINO ME	08.720.513/0001-89	Estopa branca, pacote com 150g	200	0,799	159,80
					Fita crepe 30mmx50m	100	3,6899	368,99
VALOR TOTAL DO EMPENHO								528,79
2007NE002630	Pregão	17.10.07	COMERCIAL SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	02.670.755/0001-29	Lixa d'água n.º 280	100	0,3699	36,99
					Lixa d'água n.º 320	100	0,3449	34,49
					Lixa d'água n.º 400	100	0,3924	39,24
					Lixa d'água n.º 220	50	0,3667	18,34
					Massa corrida acrílica	4	55,245	220,98
					Massa corrida PVA comum	10	29,874	298,74
					Rolo de lã de carneiro 10cm, cabo plástico resistente	200	2,7496	549,91
					Tinta acrílica para concreto, cor cinza	10	26,515	265,15
					Tinta esmalte sintético, cor azul caiçara	3	39,31	117,93
					Tinta esmalte sintético, cor branco geada	8	39,72	317,76
					Tinta esmalte sintético, cor cinza névoa	20	39,7447	794,89
					Tinta esmalte sintético, cor preto fosco	12	29,346	352,15
					Tinta esmalte sintético, cor verde folha	10	31,498	314,98
					Tinta esmalte sintético, cor vermelho royal	3	39,344	118,03
VALOR TOTAL DO EMPENHO								3.479,58
2007NE002631	Pregão	17.10.07	M.F. TINTAS LTDA.	04.407.738/0001-29	Solvente (thinner PU)	20	26,30	526,00
					Solvente para epoxi	4	31,00	124,00



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

OUTUBRO - 2007

VALOR TOTAL DO EMPENHO								650,00
2007NE002632	Pregão	17.10.07	DZ COMÉRCIO DE TINTAS LTDA. ME	81.369.233/0001-68	Tinta acrílica à base d'água, cor branco neve, semi-brilho	20	139,95	2.799,00
					Tinta acrílica automotiva, ou base poliéster, ano 1980 VW, cor prata continental	8	40,00	320,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								3.119,00
2007NE002633	Pregão	17.10.07	REGINALDO GONÇALVES DAS MERCÊS	04.394.386/0001-14	Tinta de base para aço galvanizado	40	24,77	990,80
					Trincha 1"	10	0,945	9,45
VALOR TOTAL DO EMPENHO								1.000,25
2007NE002634	Pregão	17.10.07	GOCHE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	63.234.280/0001-12	Tinta poliuretano industrial, cor branco neve, em conformidade com a norma 2677 da Petrobrás	40	108,00	4.320,00
					Tinta poliuretano industrial, cor laranja ral, em conformidade com a norma 2677 da Petrobrás	30	113,333	3.400,00
					Tinta poliuretano industrial, cor amarelo sarah, em conformidade com a norma 2677 da Petrobrás	30	108,00	3.240,00
					Tinta poliuretano industrial, cor azul mosaico, em conformidade com a norma 2677 da Petrobrás	10	111,00	1.110,00
					Tinta poliuretano industrial, cor branco kroma, em conformidade com a norma 2677 da Petrobrás	50	104,000	5.200,00
					Tinta poliuretano industrial, cor cinza sarah, em conformidade com a norma 2677 da Petrobrás	60	106,00	6.360,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								23.630,00
2007NE002878	Pregão	31.10.07	COMERCIAL ANGAW LTDA.-ME	66.156.829/0001-96	Disco de lixa 36 4"	200	1,70	340,00
					Lixa d'água n.º 80	100	0,4798	47,98
					Lixa de ferro n.º 36	50	1,42	71,00
					Selador acrílico	5	50,60	253,00
					Solvente para limpeza	100	23,40	2.340,00
Trincha 2"	20	1,5187	30,37					
VALOR TOTAL DO EMPENHO								3.082,35

PROCESSO Nº 14.568/2007



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

OUTUBRO - 2007

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE002676	Dispensa de Licitação	19.10.07	PAPELARIA BRAGA LTDA.	01.523.959/0001-74	Cartelas em poliéster para acondicionar 2 ampliações fotográficas em formato 20x30 com entrefolha em papel alcalino	60	2,70	162,00
					Cartelas em poliéster para acondicionar 2 ampliações fotográficas em formato 25x30 com entrefolha em papel alcalino	60	2,75	165,00
					Cartelas para acondicionar negativos fotográficos em poliéster	30	1,45	43,50
VALOR TOTAL DO EMPENHO								370,50
2007NE002677	Dispensa de Licitação	19.10.07	ADINALVA MARIA MENDES FRANÇA - ME	07.026.863/0001-87	Cartelas em poliéster para acondicionar 8 ampliações fotográficas em formato 10x15 com entrefolha em papel alcalino	200	3,20	640,00
					Cartelas em poliéster para acondicionar 4 ampliações fotográficas em formato 13x18 com entrefolha em papel alcalino	70	3,10	217,00
					Envelopes em poliéster para acondicionar documentos em formato 24x30 com entrefolha em papel alcalino	50	3,00	150,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								1.007,00
PROCESSO Nº 21.334/2007								
Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE002691	Inexigibilidade	22.10.07	FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL	110245/00001	Assinatura eletrônica do DJ-E1 - Diário da Justiça - Seção 1	1	198,00	198,00
PROCESSO Nº 16.035/2007								
Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

OUTUBRO - 2007

PROCESSO Nº 22.009/2007								
Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2007NE002693	Dispensa de Licitação	22.10.07	SEC POWER COMERCIAL, IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA.	01.938.502/0001-20	Bateria chumbo-ácida, estacionária, selada, regulada por válvula, carga rápida, uso em nobreak, marca Haze Power, capacidade nominal 100AH, tensão nominal 12V, garantia 12 meses	1	750,00	750,00
2007NE002731	Inexigibilidade	24.10.07	VOX LEGIS INSTITUTO DE CONSULTORIA, CURSOS E EVENTOS LTDA.	03.298.154/0001-08	Renovação da assinatura do Manual do Servidor	1	1.071,80	1.071,80